RECEBEMOS DE DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE 08789054644 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AC LADO

Data de recebimento

Identificagdo e assinatura do recebedor

NF-e

N° 066951
Série 1

Fone (31) 3991-5278 www.inoveupdistribuidora.com.br -
contato@inoveupdistribuidora.com.br

' DANFE
, Documento Auxiliar
w’%@ - w da Nota Fiscal
il 7 Eletrénica
DISTRIB. DE PRODUTOS LIMPEZA 0-Entrada 1
MATERIAL DE ESCRITORIO 1-Saida I I
ALIMENTOS € SERVICOS o

DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE 08789054644 N° 066951
Rua Almerinda da Costa Ribeiro, 317, Loja A, Canadé SERIE: 1
32.015-770 - Contagem - MG Péagina: 1de 1

Controle do Fisco

Chave de acesso
3121 0730 9537 5800 0105 5500 1000 0669 5116 7759 9002

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operacao
Venda de mercadorias

Protocolo de autorizacdo de uso
131214253260055 20/07/2021 16:13:54

Inscricdo Estadual Jnscr.est. do substirib. CNPJ
0032338430093 30.953.758/0001-05
Destinatario/Remetente
Nome /Razéo Social CNPJ/CPF Inscricdo Estadual Data emissdo
ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL JARDIM DAS OLIVEIRAS - ANJO 02.411.691/0001-41 ISENTO 20/07/2021
Enderego Bairro CEP Data saida
Avenida Durval Alves de Faria, 2167 Tropical 32.070-040 20/07/2021
Municipio Fone/Fax UF Hora saida
Contagem (31) 982120212 MG 16:13:54
Faturas
Nimero encimento Valor Namero IVencimento \Valor Nimero Vencimento \Valor
001 20/07/2021 1.197,72
Calculo do imposto
Base de célculo do ICMS Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.197,72
Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessorias Valor do iPi Valor totaf da nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.197,72
Transportador/Volumes transportados

Frete por conta )
Nome 0 - Contratagdo do Frete por conta do |COdigo ANTT Placa do veiculo UF CNPJ/CPF

Remetente (CIF)
Endereco |Municipio UF Inscricdo Estadual
Quantidade Espécie Marca Numeragio Peso bruto Peso liquido
0 0,000 0,000
Itens da nota fiscal
Cadigo Descricéio do produtolservico INCMISH |cSOSN|CFOP|UN [Qtde P’ﬁ Pm . cn':g Vir.ICMS|VIr.IPIlsICMS| %11
0000002570884PAPEL A4 75 GRS PAPEX BRASIL FSC 5000 FLS 480256100400 [5.102 |[CX | 2,000(226,900f 453,800 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
0000002571317BORRACHA EVA C-10 DIVERSAS CORES 340290900400 [5.102 [PCT[22,0000 16,560, 364,32 0,00 0,000 0,00 0,0000 0,00
P000002570921{CANETA = SFEROGRAFICA ECONOMIC FINA AZUL CXIS0 logogi000p400  f5.102 [cX | 2,000 49.900  99.89 009  00d 0.0 0,0000 0,00
000000257001 4CANETA ESFEROGRAFICA ECONOMIC FINA PRETA CXIS0. logng10000400  .102 o | 2.000( 49.900 9989 004 0,09 0,09 0,000 0,00
0000002570341ENVELOPE FSC SACO KN 32 229X324 80G C-250 SCRITY [34029090[0400  [5.102 JUN | 2,000/ 89,999 180,000 0,00 0,000 0,00 0,0000 0,00

Calculo do ISSQN

Inscrigdo Municipal Valor total dos servigos

Base de calculo do ISSQN
0,00

0,00

Valor do ISSQN

0,00

Dados adicionais
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FNCIA SOCIAL JARDIM DAS OLIVEIRAS-ANJO

GAIRRO SAD CAETANO MG
00.000.000/6995.59
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS ¢

Nome: DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE 08789054644 (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 30.953.758/0001-05

Certid&o n©°: 21575447/2021

Expedigdo: 09/07/2021, as 10:29:26

Validade: 04/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gue DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE 08789054644
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 30.953.758/0001-05,
NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sido de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente. .

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados -

necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do

Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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MINISTERIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA@
DA UNIAO |

Nome: DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE 08789054644
CNPJ: 30.953.758/0001-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

. Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no @&mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:31:16 do dia 04/06/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/12/2021. .

Codigo de controle da certidéo: 1F31.F2AB.C9DD.B588
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 30.953.758/0001-05
Razao Social: DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE 08789054644

Enderego: R ALMERINDA DA COSTA RIBEIRO 317 LOJA A B / CANADA / CONTAGEM / MG /
32015-270

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
debitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:09/07/2021 a 07/08/2021

Certificagdo Niimero: 2021070900374135244371
Informacdo obtida em 20/07/2021 17:13:15

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada
a verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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DISTRIB DE PRODUTOS LIMPEZA
MAYERIAL DE ESCRITORIO
ALIMENTOS E SERVIGOS

DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE 08789054644
Rua Almerinda da Costa Ribeiro, N° 317, Loja A
32.015-770 - Contagerh, MG
Telefone: (31) 3991-5278
CNPJ: 30.953.758/0001-05 .

Proposta N° 66917

Para

CNPJ: 02.411.691/0001-41, IE: ISENTO
Avenida Durval Alves de Faria, 2167, Tropical
32.070-040 - Contagem, MG

ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL JARDIM DAS OLIVEIRAS - ANJO

Numero da Pro

posta | 66917

Fone: (31) 98212-0212, Celular: (31) 98212-0212, ceijo.jardim@gmail.com Data 19/07/2021
Vendedor(a): ROBERT PHILLIPE ANDRADE TORRES FERREIRA
Aos cuidados de: Solange Amaral
ltens da proposta comercial
~ :
Descrigao do produto/servigo NCM | Codigo Un Qtd. | Prego un. | Preco total
1| PAEEL A4 75 GRS PAPEXBRASILFSC 5000 | 4802.56.10 | 0000002570884 | CX | 2,000 | 226,900 453,80
2 | BORRACHA EVA C-10 DIVERSAS CORES 035346465464 | PCT | 22,000 16,560 364,32
CANETA ESFEROGRAFICA ECONOMIC FINA
3 AZUL CX/50 COMPACTOR 9608.10.00 | 0000002570921 CX| 2,000 49,900 99,80
CANETA ESFEROGRAFICA ECONOMIC FINA
4 PRETA CX/50 COMPACTOR 9608.10.00 | 0000002570914 | CX| 2,000 49,900 99,80
ENVELOPE FSC SACO KN 32 229X324 80G C-
5 250 SCRITY 0000002570341 UN| 2,000 89,999 180,00
N° de Itens Soma das Qtdes.| Total outros itens Total dos itens Frete | Total da proposta
5,00 30 0,00 1.197,72 0,00 1.197,72

Atenciosamente,
. Departamento de vendas

{

Data da aprovagao Assinatura do cliente

S

Proposta N°: 66917
Valor Total: 1.197,72
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Pedido de Orcamento @%

20/03/2021
4656466
Joéo Pinheiro (31) 99558-9865

Mip Comercio E Svi LTDA-ME
Rua Manoel Teixeira de Camargos, n°57, Gloria

Associagdo De Assistencia Social Jardim Das Oliveiras
02.411.691/0001-41

Contagem

Av Durval Alves de Faria, 2167

(31) 98212- 0212

'EVA.C-10DIVERSASCORES | 22,0000  R$ 7
346 PAPEL A4 500F 20,0000 R$ 28 30
347 CANETAESFEROGRAFICAFINAC/S0 20000  R§ 5020

348 ‘ CANETA ESFEROGRAFICA MEDIA C/SO 2 0000 R$ 50,20
349 : ENVELOPEC-250PARDO 20000  R$ 92,50

358

— 364
365
366
367
368
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Orgcamento de Vendas

Data , 20/07/2021
Propostan®: 896656566
Vendedor: Gustavo Diniz R. Ver. Magno Claret, n°® 1781
Telefone: (31) 9 7536-9869 103.414.929/0001-55
LomEo A E R s S ~ DADOS DO CLIENTE L o
Nome: Assoc. De Assis. Social Jardim Das Oliveiras L XOXXXXXXXXXXXX
Enderego: Avenida Durval Alves de Faria ,2167 F ~ 02.411.691/0001-41
Cidade: ~ Contagem Tropical
Estado: Minas Gerais 32.070-040
Contato:  Solange Amaral (31) 98212-0212
_;Cédigo e == = Descrigh Q L.
s EVA. C-10 DIVERSAS CORES 22 RS 18,26 2% R$ 409,71
346 PAPEL A4 500F 20 R$ 28,87 2% RS 588,87
347 CANETA ESFEROGRAFICA FINA C/50 2 R$ 51,20 2% R§ 104,46
T 348 CANETA ESFEROGRAFICA MEDIA C/50 2 R$51,20° 2% R$ 104,46
349 ENVELOPE C-250 PARDO 2 R$ 94,35 2% R§ 19247
350 e 0 R$ 0,00 2% ~ R$0,00
351 0 R$ 0,00 2% R$ 0,00
352 0 R$ 0,00 2% R$ 0,00
353 0 R$ 0,00 2% R$ 0,00 .
354 0 R$ 0,00 2% RS 0,00 '
355 0 R$ 0,00 2% R$ 0,00
356 0 “R$ 0,00 2% R$ 0,00
357 0 R$ 0,00 2% RS 0,00
358 0 R$ 0,00 2%  R$0,00
359 0 R$ 0,00 2% R$ 0,00
360 0 R$ 0,00 2% 'R$ 0,00
361 0 0 R$ 0,00 2% R$ 0,00
362 0 0 R$ 0,00 2% "R$ 0,00
363
364 N
365 -
366
367 H
368 -
369 : ; 3.'?,:?:
371 0 0 R$ 0,00 RS 0,00 L &
371 ' R 0.
372
373 L
374 o
375
376
378
379
380

CONDICOES DA PROPOSTA

Forma de Pagamento:

Avista

Validade da Proposta:

30 Dias
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